ВЫПИСКА из приказа №22605 от 04.07.2020

         На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации, размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Каночкина Ольга Евгеньевна

Образовательное учреждение: МКДОУ д/с № 465 г. Новосибирска

Конкурс: "Актуальные аспекты образования" (г.Москва)

Номинация:

Название конкурсной работы: "Дистанционная работа учителя-логопеда ДОУ"

Результат: Победитель (1 место)

2.  Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на

сайте конкурса.

3.  Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 1 / 1

http://www.tcpdf.org